
https://jdih.kpu.go.id/kaltara/

https://jdih.kpu.go.id/kaltara/


Mengingat 1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang­

Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan

Gubernur, Bupati dan Walikota Menjadi Undang­

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah beberapa

kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6

Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah

Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020

tentang Perubahan Ketiga atas Undang-Undang Nomor

1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah

Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014

tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota

Menjadi Undang-Undang Menjadi Undang-Undang

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020

Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 6547);

2. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang

Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109)

sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang

Nomor 7 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun

2022 tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 7

Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum Menjadi

Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2023 Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 6863);

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun

2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum,

Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi

Pemilihan Umum Kabupaten/Kota 

Republik Indonesia Tahun 2019 

(Berita Negara

Nomor 320)

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir

dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 12

https://jdih.kpu.go.id/kaltara/

https://jdih.kpu.go.id/kaltara/


Menetapkan 

KESATU 

KEDUA 

Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima atas Peraturan 

Komisi Pernilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang 

Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan 

Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2023 Nomor 377); 

4. Peraturan Kornisi Pemilihan Umum Nomor 1 Tahun

2025 ten tang Pemutakhiran Data Pernilih

Berkelanjutan (Berita Negara Republik Indonesia

Tahun 2025 Nomor 200);

MEMUTUSKAN: 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINS! 

KALIMANTAN UTARA TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI 

PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH BERKELANJUTAN PROVINS! 

KALIMANTAN UTARA SEMESTER I TAHUN 2025. 

Menetapkan Rekapitulasi Pemutakhiran Data Pemilih 

Berkelanjutan (PDPB) Provinsi Kalimantan Utara Semester I 

Tahun 2025, sebagaimana tercantum dalam formulir Model A­

Rekap Provinsi-PDPB yang menjadi Lampiran Keputusan dan 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Tanjung Selor 

Pada tanggal 4 Juli 2025 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINS! KALIMANTAN UTARA, 

ttd. 

HARIYADI HAMID 

Salinan sesuai <lengan aslinya 
SEKRETARIAT KOl.llSI PEMILIHAN UMUM 
PROVINSI KALIMANTAN UTARA 

a Bagian Teknis Penyelenggaraan Pemilu, 
Hubungan Masyarakat, Hukum clan 

https://jdih.kpu.go.id/kaltara/

https://jdih.kpu.go.id/kaltara/


-- -- -- - - -

---------------------------------

LAMPIRAN 

KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

PROVINS! KALIMANTAN UTARA 

NOMOR 20 TAHUN 2025 

TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI 

PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH 

PROVINS! BERKELANJUTAN 

KALIMANTAN UTARA 

TAHUN 2025 

SEMESTER I

REKAP PEMILIH PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH BERKELANJUTAN (PDPB) 

PROVINS! KALIMANTAN UTARA SEMESTER I TAHUN 2025 

No. 
Jumlah 

Nama Kabupaten/Kota 
Kecamatan 

1 BULUNGAN 

2 MALINAU 

3 NUNUKAN 

4 TANATIDUNG 

5 KOTATARAKAN 

TOTAL 

Salinan sesuai deugan aslm}'a 
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIIIAN UMUM 

10 

15 

21 

5 

4 

55 

� � LIMANTAN UTARA
PJh. �� ngian Tcknis Penyelenggarnan Pcmilu, 
Panisipasi 19 Hubungan Masyarakat, Hukum dan 
Sumber .,,, 

Jumlah 
Jumlah Pemilih 

Desa/Kel 
L p L+P 

81 59.811 54.408 114.219 

109 29.819 27.624 57.443 

240 81.508 73.609 155.117 

32 10.179 9.190 19.369 

20 88.711 84.346 173.057 

482 270.028 249.177 519.205 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

PROVINS! KALIMANTAN UTARA, 

ttd. 

HARIY ADI HAMID 

https://jdih.kpu.go.id/kaltara/

https://jdih.kpu.go.id/kaltara/



